DECLARAÇÃO DE TRABALHO

          A empresa denominada EMPRESA EXEMPLO LTDA, sediada a PARAIBA - 1,
PROSPERA, Município de CRICIUMA-SC devidamente inscrita no CNPJ sob
Nº.22.222.222/0001-91, vem por meio desta, através de seu proprietário abaixo assinado,
declarar que o(a) Sr(a). MARIA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade RG
12.345.678-9  e CTPS Nº. 1234 Série 001  é nosso funcionário desde  de 25 de Maio de
2022, exercendo a função de COZINHEIRA.

CRICIUMA, 26 de Maio de 2022

JOSÉ DA SILVA

                Sem mais e para que esta seja interpretada como verdadeira, firmo-a.

Atenciosamente,

111.111.111-11